TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
KHOA NÔNG NGHIỆP- THỦY SẢN
Số:   06   /TB -NNTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]Trà Vinh, ngày   15    tháng  06  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc dự kiến học bổng KKHT học kỳ I năm học 2020-2021 (đợt 1)

	Căn cứ vào quyết định số 7732/QĐ-ĐHTV ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh về việc ban hành Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập cho học sinh, sinh viên hệ đào tạo chính quy tại Trường Đại học Trà Vinh,
Căn cứ vào quyết định số 8277/QĐ-ĐHTV ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh về việc sửa đổi 1 số nội dung Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập cho học sinh, sinh viên hệ đào tạo chính quy tại Trường Đại học Trà Vinh,
Căn cứ vào biên bản xét HBKKHT của cố vấn học tập,
Nay Khoa Nông nghiệp – Thủy sản thông báo đến toàn thể sinh viên thuộc Khoa về việc dự kiến học bổng học kỳ I năm học 2020-2021 đợt 1 như sau:
- Danh sách học bổng dự kiến được dán tại bảng thông báo của Văn phòng Khoa Nông nghiệp – Thủy sản và trên trang Web của Khoa.
	- Sinh viên xem thông tin học bổng và phản hồi về Văn phòng Khoa đến hết ngày 21/06/2020. Những sinh viên thi lại bất kỳ môn nào sẽ không được xét học bổng kể cả môn thể dục và Giáo dục quốc phòng.
	- Các Bộ môn, Trung tâm và GVCN, Cố vấn học tập thuộc Khoa NNTS thông báo cho sinh viên đến xem lại thông tin học bổng.
	- Sau ngày 21/06/2021 mọi khiếu nại liên quan đến học bổng học kỳ I năm học 2020-2021 đợt 1 sẽ không được giải quyết.
	Trên đây là thông báo của Khoa Nông nghiệp – Thủy sản đề nghị các đơn vị thuộc Khoa khẩn trương thực hiện để hoàn thành nhiệm vụ chung của Khoa.
	Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc Khoa
- Lưu: VPK
	        TRƯỞNG KHOA